様式 36

漁業許可（起業の認可）の変更の許可申請書
  年  月  日

大 阪 府 知 事 様

住 所

氏 名

 下記のとおり、         漁業許可の内容（起業の認可）変更につい

て許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

漁 業 種 類            漁業

許可（認可）番号   大阪府指令 水 第      号

第      号

許可（認可）年月日         年   月   日

変更しようとする事項

項   目 変   更   前 変   更   後

変更しようとする時期

変更しようとする理由

法 人 に あ っ て は 、 名 称
及 び 代 表 者 の 氏 名

納付書を貼付
２，４００円

（または無地の A4用紙に貼付）